- L’électricité ; 

- La peinture ; 

- Les VRD ; 

3. Allotissement  

. Les travaux sont constitués en d’un (01) lot présentés comme suit : 

4. Coût prévisionnel des travaux 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 18 000 000 (dix huit  

millions) Francs CFA TTC. 

5. Délai d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel d’offres 

est de 120 jours calendaires. Ces délais courent à compter de la date de notification de l’ordre de service de

[...]

par le Ministre en charge de finances pour délivrer les cautions dans le cadre des Marchés Publics accompagné 

du récépissé de dépôt délivré par la Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC). 

Les montants en FCFA desdites garanties sont respectivement de :  

N° Montant de la caution (en FCFA) 

01 Trois cent soixante mille  (360 000) 

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins 

de trois (03) mois. 

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office dès publication de la Décision d’attribution pour les 

soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

− Une attestation de capacité financière ou de mise à la disposition du soumissionnaire d’une 

ligne de crédit, délivrée par une banque de premier ordre agréée par le Ministre en charge 

des Finances, pour préfinancer les travaux, objet de l’Appel d’Offres de référence, à 

hauteur d’au moins quinze millions ( 15 000 000): 

− N’avoir pas obtenu au 80% de l’ensemble des critères. 

c) Offre financière incomplète pour absence de l’une des pièces ci-après : 

− Une soumission timbrée, datée signée et cachetée par le  soumisionnaire; 

− Le bordereau des prix (BPU) suivant le modèle avec indication des prix hors TVA en chiffres et

[...]

- Electricity; 

- Painting; 

- The VRD (Roads and Utilities); 

3. Lotting  

The works are comprised of one (01) lot presented as follows : 

4. Estimated cost of the work 

The estimated cost of the operation following the preliminary studies is 18,000,000 ( eighteen 

million ) CFA francs including tax. 

5. Execution time 

The maximum time allowed by the Contracting Authority for the completion of the works covered by this 

tender is 120 calendar days . This period begins from the date of notification of the work commencement

[...]

in charge of finance to issue guarantees in the context of Public Contracts accompanied by the deposit receipt 

issued by the Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC). 

The amounts in FCFA for the aforementioned guarantees are respectively: 

No. Deposit amount (in FCFA) 

01 Three hundred and sixty thousand ( 360,000) 

Under penalty of rejection, the provisional guarantee must imperatively be produced in original form dated 

less than three (03) months. 

The provisional guarantee will be automatically released upon publication of the Award Decision for 

unsuccessful bidders.

[...]

− A certificate of financial capacity or of availability to the bidder of a line of credit, issued by 

a first-class bank approved by the Minister in charge of Finance, to pre-finance the works, 

subject of the reference Invitation to Tender, up to at least fifteen million ( 15,000,000 ): 

− Not having obtained 80% of all the criteria. 

f) The financial offer is incomplete due to the absence of one of the following documents: 

− A submission stamped, dated, signed and sealed by the submitter ; 

− The price schedule (BPU) following the model with indication of prices excluding VAT in figures